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FIRMA PRIVATE  BRITANIA SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas MNatyres )

2014 2013
Nr Pershkrimi i Elementeve ot EREh
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neta 40,555,579 16,427,458
A |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 40 555 579 16,427 458
B
c
D
2 |Ndrysh.ne invent prod.gatshme e prodnimit ne proces
3 Materialet & konsumuara 20,813,891 7085 332
4 |Kosto e punes 3,357,611 3,347 147
Pagat & personelit 2877130 2 BE8 164
Shpenzimet per sigunme shogerore & shendetesors 480,481 478,983
5 |Amortizimet dhe zhvleresimeat 1,201,381 2,236,189
B |Shpenzime te tjera (FURNITURA NENTRAJNIME) 13,339 4059 1,369,841
i Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 38,712,392 14,038,509
& [|Fitimi {humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,843,187 2,388,949
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara q 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarret Q C
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare {taksa bashkie) 140,820
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.le fera financ afalgat
122 Te ardhurat dhe shpenzimel nga inferesal
123 Fitimet (Humbjel) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpanzime fe ters financiare 22,511 20,081
= (Shpehzimet te pa niohura ) paga -2 BT 130]
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,713,799 e 20,081
A |Totali iShpenzimeve financiare 35,998,593 14,058,590
13 [Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/- 13} 4,556,986 2,368,868
14 |Shpenzimet & tatimit mbi fitimin 683,548 236 887
15 |Fitimi {humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 3,873,438 2,131,981
16 |Elementet e pasgyrave te konsolid eile el e oty




